
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
  GRAD POREČ - PARENZO  
CITTÀ DI PORE Č - PARENZO 

Gradonačelnik 
KLASA : 350-01/10-01/271 
URBROJ: 2167/01-09/01-10-2 
Poreč-Parenzo, 27. rujan 2010.    

 
 Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada 
Poreča", broj 6/09), Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo je, 27. rujna 2010. godine, 
na prijedlog Upravnog odjela za prostorno planiranje i zaštitu okoliša (KLASA: 350-
01/10-01/269, URBROJ: 2167/01-06/01-10-1 od 27.09.2010.), donio sljedeći 
  

 
 

Z A K L J U Č A K 
 

  
 1. Utvrđuje se Prijedlog Odluke o izradi Detaljnog plana uređenja "Cantina", 
te se dostavlja Gradskom vijeću na razmatranje i donošenje u predloženom tekstu. 
 

2. Na sjednici Gradskog vijeća, sva potrebna tumačenja uz dostavljeni 
Prijedlog Odluke dati će Damir Hrvatin - pročelnik Upravnog odjela za prostorno 
planiranje i zaštitu okoliša. 

 
  

                           GRADONAČELNIK 
                             Edi Štifanić 
 
 
 
Prilog:  
- prijedlog Odluke  
 
 
 
Na znanje: 
1. Gradskom vijeću Grada Poreča-Parenzo, 
2. Upravni odjel za prostorno planiranje i zaštitu okoliša- ovdje, 
3.  Arhiva - ovdje 


